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Usr: dianabm
Rep: rptFlujoDeFondos

MICHOACAN
Flujo de fondos

Del 01/ene/2025 Al 31/jul.f2028

{Cifras en Pesos)

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

Fecha y ]| 2/ago /2025

hera de impresidn

01;38 p, m,

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, S8UBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
Capitulos de Gasto
SERVICIOS PERSONALES

$100,914,328.00

$0.00
$100,914,326.00
$90,564,905.00

$58,866,606.00

§0.00
$48,549,728.64
$43,003,981.00

Concepto E:;'::gggc: Devengado Re;:;;i;go !
Rubros de Ingresos $100,914,328.00 $58,866,686.00 $58,436,473.60
IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00
CUQOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00
B e ey FresTto o
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIWOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCALY $0.00 30.00 $0.00

$58,435,473.60

$0.00
$48,649,728.64
$43,003,981.00

MATERIALES Y SUMINISTRO $2,560,000.00 $1,873,819.01 $1,873,819.01
SERVICIOS GENERALES $7,489,333.00 $3,349,680.33 $3,349,660.33
EGND?\I;ERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $300,000.00 $322,248.30 $322,248.30
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 §0.00 $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 §0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 §0.00}
Total de las operaciones $0.00 $10,316,967.36

 50,885,744.86 ]

DRA. A ROSABA AVILLALOBOS
PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ELECTORAL

L.C. DIANA BARRON
DIRECCION DE CONTABILIDAD Y RECURSOS HUMANGS
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@ JARTURO ANGEL PARRA LUVIAND
ECRETARIO DE ADMINISTRACION




